PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Gerência de Compras

www.pmvc.ba.gov.br

PE SRP 087-2017

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista -

Gerência de Compras

CNPJ 14.239.578/0001 – 00

                     AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação

Pregão Eletrônico SRP n°. 087/2017

Processo Administrativo nº 117.057/2016

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público para conhecimento

dos interessados a SUSPENSÃO da LICITAÇÃO  na modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO SRP

087-2017, para seleção da proposta mais vantajosa a ELABORAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM PARA CONVIDADOS OFICIAIS,

AUTORIDADES, PALESTRANTES E OUTRAS PESSOAS, EM ATENDIMENTO AOS

PROGRAMAS TOPA, BRASIL ALFABETIZADO, PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS

E ADULTOS-PEJA. BEM COMO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO,

ESPORTE, LAZER E GABINETE CIVIL, COM RECURSOS DO TESOURO MUNICIPAL (00),

RECEITAS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS-EDUCAÇÃO (25%),

TRANSFERÊNCIAS DO FNDE (15), TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS-EDUCAÇÃO (22),

em razão da apreciação e resposta ao Pedido de Esclarecimento.  Será divulgada e publicada nova data

para recebimento das Propostas e Abertura do certame que será disponibilizado no licitações-e e no site

da Prefeitura.

Vitória da Conquista - BA, 05 de janeiro de 2018.

Lara Betânia Lélis Oliveira

Pregoeira PE SRP- 087-2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Gerência de Compras

www.pmvc.ba.gov.br

PE SRP 087-2017

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista -

Gerência de Compras

CNPJ 14.239.578/0001 – 00